PADRON DE BENEFICIARIOS

MONTOS PAGADOS POR
AYUDAS Y SUBSIDIOS
DEL PROGRAMA

MEMORIA VIVA

PROGRAMA DE APOYO ECONOMICO ANTE
LA AUSENCIA DEL SOSTEN FAMILIAR

PERIODO 3ER BIMESTRE
(JULIO - AGOSTO)
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MV22-042-0001
MV22-042-0006
MV22-018-0003
MV22-029-0011
MV22-018-0007
MV22-018-0032
MV22-042-0010
MV22-029-0009
MV22-029-0008
MV22-018-0033
MV22-029-0004
MV22-029-0005
MV22-018-0008
MV22-018-0006
MV22-018-0005
MV22-018-0002
MV22-030-0001
MV22-042-0021
MV22-042-0031
MV22-030-0039
MV22-042-0022
MV22-030-0087
MV22-042-0032
MV22-042-0018
MV22-042-0023
MV22-018-0034
MV22-030-0055
MV22-030-0148
MV22-042-0024
MV22-042-0019
MV22-042-0033
MV22-030-0068
MV22-030-0088
MV22-042-0011
MV22-030-0095
MV22-042-0025
MV22-030-0067
MV22-042-0034
MV22-030-0098
MV22-030-0036
MV22-030-0054
MV22-042-0026
MV22-030-0027
MV22-030-0065
MV22-030-0052
MV22-042-0013
MV22-042-0014
MV22-042-0036
MV22-030-0070
MV22-042-0015
MV22-030-0050
MV22-030-0151
MV22-042-0028
MV22-042-0030
MV22-030-0035
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NAVOJOA
NAVOJOA
OBREGON
SAN JOSE DE GUAYMAS
OBREGON
EJIDO JAVIER MINA
NAVOJOA
GUAYMAS
EMPALME
ANTONIO ROSALES
GUAYMAS
GUAYMAS
OBREGON
OBREGON
OBREGON
OBREGON
GUAYMAS
HUATABAMPO
PAREDONCITO
HERMOSILLO
NAVOJOA
CARBO
BAHUISES
VILLA JUAREZ
PAREDONCITO
CIUDAD OBREGON
HERMOSILLO
HERMOSILLO
VILLA JUAREZ
HUATABAMPO
PAREDON COLORADO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
NAVOJOA
HERMOSILLO

HERMOSILLO
VILLA JUAREZ
HERMOSILLO
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MV22-030-0184
MV22-030-0047
MV22-030-0032
MV22-030-0045
MV22-030-0004
MV22-030-0031
MV22-030-0019
MV22-030-0009
MV22-030-0010
MV22-030-0005
MV22-030-0007
MV22-030-0030
MV22-043-0002
MV22-017-0033
MV22-018-0001
MV22-017-0034
MV22-017-0035
MV22-043-0005
MV22-017-0012
MV22-017-0030
MV22-017-0013
MV22-018-0052
MV22-017-0031
MV22-043-0006
MV22-018-0053
MV22-017-0039
MV22-030-0022
MV22-030-0056
MV22-017-0016
MV22-030-0023
MV22-030-0057
MV22-017-0017
MV22-030-0058
MV22-030-0024
MV22-017-0042
MV22-030-0060
MV22-017-0018
MV22-030-0061
MV22-017-0019
MV22-030-0063
MV22-017-0020
MV22-018-0055
MV22-043-0008
MV22-042-0041
MV22-029-0101
MV22-043-0009
MV22-030-0012
MV22-029-0108
MV22-042-0046
MV22-029-0103
MV22-030-0013
MV22-042-0043
MV22-042-0047
MV22-029-0110
MV22-043-0010
MV22-029-0106
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AGUA PRIETA
HERMOSILLO
CABORCA
SANTA ANA
HERMOSILLO
CABORCA
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ALTAR
HERMOSILLO
CABORCA
HERMOSILLO
ALTAR
HERMOSILLO
CABORCA
CAJEME
NOGALES
HUATABAMPO
GUAYMAS
MAGDALENA
AN MIGUEL DE HORCASIT#
GUAYMAS
NAVOJOA
GUAYMAS
HERMOSILLO
ALAMOS
NAVOJOA
EMPALME
NOGALES
EMPALME
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PUERTO PENASCO

CABORCA
OBREGON
CABORCA
NOGALES
OBREGON

PUERTO PENASCO

AGUA PRIETA
HERMOSILLO
CABORCA
SANTA ANA
HERMOSILLO
CABORCA
HERMOSILLO
HERMOSILLO
ALTAR
HERMOSILLO
CABORCA
HERMOSILLO
ALTAR
HERMOSILLO
CABORCA
OBREGON
NOGALES
HUATABAMPO
GUAYMAS
MAGDALENA
PESQUEIRA
GUAYMAS
NAVOJOA

SAN JOSE DE GUAYMAS

HERMOSILLO
ALAMOS
NAVOJOA
EMPALME
NOGALES
EMPALME



PADRON MEMORIA VIVA 2023 BIMESTRE JULIO - AGOSTO

44101 X SOCIAL MV22-055-0004 $2,200.00 SAN LUIS RIO COLORADO  SAN LUIS RIO COLORADO
44101 X SOCIAL MV22-055-0005 $2,200.00 SAN LUIS RIO COLORADO SAN LUIS RIO COLORADO
44101 X SOCIAL MV22-042-0044 $2,200.00 NAVOJOA NAVOJOA
44101 X SOCIAL MV22-043-0011 $2,200.00 SANTA ANA SANTA ANA
44101 X SOCIAL MV22-042-0009 $2,200.00 NAVOJOA NAVOJOA
44101 X SOCIAL MV22-029-0114 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-042-0045 $2,200.00 NAVOJOA NAVOJOA
44101 X SOCIAL MV22-018-0056 $2,200.00 CAJEME CIUDAD OBREGON
44101 X SOCIAL MV22-043-0013 $2,200.00 SANTA ANA SANTA ANA
44101 X SOCIAL MV22-029-0119 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0115 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-043-0014 $2,200.00 NOGALES NOGALES
44101 X SOCIAL MV22-029-0128 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-018-0057 $2,200.00 CAJEME PUEBLO YAQUI
44101 X SOCIAL MV22-029-0121 $2,200.00 EMPALME SAN FERNANDO
44101 X SOCIAL MV22-029-0123 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-018-0059 $2,200.00 CAJEME OBREGON
44101 X SOCIAL MV22-043-0016 $2,200.00 IMURIS IMURIS
44101 X SOCIAL MV22-029-0141 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-029-0107 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-029-0051 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0105 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-030-0091 $2,200.00 HERMOSILLO HERMOSILLO
44101 X SOCIAL MV22-029-0056 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0111 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-043-0018 $2,200.00 NOGALES NOGALES
44101 X SOCIAL MV22-030-0014 $2,200.00 HERMOSILLO HERMOSILLO
44101 X SOCIAL MV22-029-0125 $2,200.00 GUAYMAS VICAM
44101 X SOCIAL MV22-029-0112 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-043-0019 $2,200.00 MAGDALENA MAGDALENA
44101 X SOCIAL MV22-029-0136 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0127 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-030-0015 $2,200.00 HERMOSILLO HERMOSILLO
44101 X SOCIAL MV22-029-0058 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0143 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0126 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-043-0020 $2,200.00 MAGDALENA MAGDALENA
44101 X SOCIAL MV22-029-0055 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0144 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-029-0140 $2,200.00 QUIRIEGO BATACOSA
44101 X SOCIAL MV22-029-0060 $2,200.00 EMPALME CRUZ DE PIEDRA
44101 X SOCIAL MV22-029-0145 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-029-0069 $2,200.00 GUAYMAS SANTA CLARA
44101 X SOCIAL MV22-043-0021 $2,200.00 MAGDALENA MAGDALENA
44101 X SOCIAL MV22-029-0065 $2,200.00 EMPALME CRUZ DE PIEDRA
44101 X SOCIAL MV22-029-0073 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0147 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0148 $2,200.00 CAJEME CAJEME
44101 X SOCIAL MV22-029-0149 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-043-0022 $2,200.00 NOGALES NOGALES
44101 X SOCIAL MV22-029-0150 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0066 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0012 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0006 $2,200.00 EMPALME EMPALME
44101 X SOCIAL MV22-029-0013 $2,200.00 GUAYMAS GUAYMAS
44101 X SOCIAL MV22-029-0067 $2,200.00 EMPALME CRUZ DE PIEDRA
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MV22-043-0025
MV22-029-0081
MV22-029-0076
MV22-029-0015
MV22-029-0152
MV22-029-0077
MV22-029-0068
MV22-029-0003
MV22-029-0016
MV22-029-0153
MV22-029-0017
MV22-029-0094
MV22-029-0002
MV22-029-0018
MV22-029-0019
MV22-029-0079
MV22-029-0085
MV22-029-0080
MV22-029-0022
MV22-029-0096
MV22-029-0027
MV22-029-0023
MV22-029-0028
MV22-029-0097
MV22-029-0029
MV22-029-0024
MV22-029-0098
MV22-029-0032
MV22-029-0031
MV22-029-0088
MV22-029-0043
MV22-029-0046
MV22-049-0047
MV22-029-0038
MV22-018-0010
MV22-029-0026
MV22-029-0049
MV22-030-0018
MV22-029-0034
MV22-018-0012
MV22-029-0035
MV22-018-0016
MV22-030-0026
MV22-030-0133
MV22-018-0023
MV22-030-0034
MV22-029-0095
MV22-018-0026
MV22-030-0079
MV22-018-0030
MV22-018-0027
MV22-018-0039
MV22-018-0028
MV22-030-0140
MV22-030-0077
MV22-030-0111
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CAJEME
EMPALME
GUAYMAS

HERMOSILLO
EMPALME

CAJEME
GUAYMAS

CAJEME

HERMOSILLO
SANTA ANA
CAJEME
HERMOSILLO
EMPALME
CAJEME
HERMOSILLO

CAJEME

CAJEME

CAJEME

CAJEME

SANTA ANA
HERMOSILLO
MAGDALENA

NOGALES
EMPALME
GUAYMAS
GUAYMAS
EMPALME
EMPALME

MAYTORENA
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS

GAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS

EJIDO MI PATRIA ES PRIMERC
EMPALME
GUAYMAS
GUAYMAS

EJIDO MAYTORENA
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
EMPALME
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
EMPALME
GUAYMAS
EMPALME
EMPALME
OBREGON
EMPALME
SAN JOSE DE GUAYMAS

HERMOSILLO
EMPALME
OBREGON
GUAYMAS
OBREGON

HERMOSILLO

SANTA ANA
OBREGON

HERMOSILLO
EMPALME
OBREGON

HERMOSILLO
OBREGON
OBREGON
OBREGON
OBREGON
EL CLARO

HERMOSILLO

MAGDALENA
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MV22-018-0029
MV22-018-0036
MV22-030-0103
MV22-030-0185
MV22-030-0114
MV22-030-0134
MV22-018-0018
MV22-029-0040
MV22-018-0021
MV22-018-0022
MV22-018-0038
MV22-030-0109
MV22-030-0073
MV22-029-0134
MV22-018-0041
MV22-018-0037
MV22-018-0042
MV22-030-0082
MV22-030-0152
MV22-030-0137
MV22-030-0028
MV22-030-0102
MV22-018-0011
MV22-030-0143
MV22-030-0011
MV22-030-0084
MV22-018-0046
MV22-018-0009
MV22-030-0081
MV22-029-0041
MV22-017-0022
MV22-030-0043
MV22-018-0048
MV22-030-0080
MV22-030-0017
MV22-030-0074
MV22-029-0036
MV22-030-0110
MV22-030-0153
MV22-030-0145
MV22-018-0015
MV22-017-0008
MV22-017-0004
MV22-017-0002
MV22-017-0027
MV22-029-0042
MV22-030-0101
MV22-017-0026
MV22-042-0049
MV22-017-0005
MV22-030-0059
MV22-017-0029
MV22-017-0001
MV22-029-0059

MEV-MGSM-3103-02
MEV-LEMR-2703-07
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$2,200.00
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$2,200.00
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$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00

CAJEME
CAJEME
SANTA ANA
HERMOSILLO
HERMOSILLO
SANTA ANA
CAJEME
EMPALME
CAJEME
CAJEME
CAJEME
MAGDALENA
HERMOSILLO
GUAYMAS
CAJEME
BACUM
ROSARIO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
SANTA ANA
URES
MAGDALENA
CAJEME
SANTA ANA
HERMOSILLO
HERMOSILLO
CAJEME
CAJEME
HERMOSILLO
EMPALME

IERAL PLUTARCO ELIAS CAI

HERMOSILLO
CAJEME
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
GUAYMAS
MAGDALENA
HERMOSILLO
MAGDALENA
CAJEME
CABORCA
CABORCA
CABORCA

IERAL PLUTARCO ELIAS CAI

EMPALME

BENJAMIN HILL
IERAL PLUTARCO ELIAS CAI

NAVOJOA
CABORCA
HERMOSILLO

IERAL PLUTARCO ELIAS CAI

CABORCA
EMPALME
BACOACHI

BENITO JUAREZ

PUEBLO YAQUI
OBREGON
SANTA ANA
POBLADO MIGUEL ALEMAN
POBLADO MIGUEL ALEMAN
SANTA ANA
OBREGON
EMPALME
CIUDAD OBREGON
OBREGON
OBREGON
MAGDALENA
HERMOSILLO
GUAYMAS
OBREGON
BACUM
ROSARIO T
HERMOSILLO
HERMOSILLO
EJIDO EL CLARO
URES
MAGDALENA
OBREGON
SANTA ANA
HERMOSILLO
HERMOSILLO
PUEBLO YAQUI
OBREGON
HERMOSILLO
EMPALME
SONOYTA
HERMOSILLO
OBREGON
POBLADO MIGUEL ALEMAN
HERMOSILLO
HERMOSILLO
EJIDO SANTA CLARA
MAGDALENA
HERMOSILLO
LOS TACICURI
OBREGON
CABORCA
EJ. ULTIMO ESFUERZO
POBLADO LA ALMITA
SONOYTA
EMPALME
BENJAMIN HILL
SONOYTA
INVASION GUADALUPANA
CABORCA
HERMOSILLO
SONOYTA
CABORCA
SANTA MARIA
BACOACHI
PAREDONCITO



44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101

X X X XX X X X X XX X X X XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX XX XXx

PADRON MEMORIA VIVA 2023 BIMESTRE JULIO - AGOSTO

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

MEV-MATG-2203-02
MEV-MATG-2203-03
MEV-MATG-2203-01
MEV-MYEV-1703-01
MEV-MYEV-2303-01
MEV-MYEV-1603-01
MEV-LEMR-2203-01
MEV-LEMR-2303-04
MEV-MGSM-1104-01
MEV-CARU-3103-03
MEV-LHMM-3003-03
MEV-LHMM-2903-01
MEV-LEMR-2203-02
MEV-LEMR-2703-06
MEV-LEMR-2203-03
MEV-ERMC-2903-02
MEV-NGAC-2703-01
MEV-ZGGM-3103-02
MEV-ERMC-3103-02
MEV-ZGGM-1403-01
MEV-NGAC-3103-02
MEV-ERMC-3003-01
MEV-ERMC-2903-01
MEV-ZGGM-3103-04
MEV-ZGGM-3103-14
MEV-NGAC-3103-01
MEV-ZGGM-1303-01
MEV-ERMC-1503-01
MEV-NGAC-2903-03
MEV-MGCN-1703-01
MEV-MYEV-3103-03
MEV-MYEV-3103-02
MEV-NGAC-2203-01
MEV-NGAC-3103-04
MEV-ZGGM-1603-01
MEV-NGAC-2403-01
MEV-ZGGM-2803-03
MEV-ERMC-2803-01
MEV-NGAC-2903-02
MEV-ERMC-3003-02
MEV-ZGGM-2303-01
MEV-ZGGM-1503-01
MEV-ERMC-2703-01
MEV-NGAC-2903-01
MEV-ERMC-2803-02

3103-03

MEV-ZGGM-3103-03
MEV-MPOB-1703-01
MEV-NGAC-3103-03
MEV-ERMC-3103-01
MEV-LGPH-1503-01
MEV-MGSM-3103-01
MEV-MARCL-1703-01
MEV-BGVT-1403-01
MEV-MPOB-1503-01
MEV-MCL-1403-01

$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00

BENITO JUAREZ
BENITO JUAREZ
BENITO JUAREZ
CABORCA
CABORCA
CABORCA
CAJEME
CAJEME
CAJEME
CAJEME
CAJEME
CAJEME
CAJEME
CAJEME
CAJEME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
EMPALME
ETCHOJOA
IERAL PLUTARCO ELIAS CAI
IERAL PLUTARCO ELIAS CAI
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO

VILLA JUAREZ
VILLA JUAREZ
PAREDONCITO
CABORCA
CABORCA
CABORCA
EJ GUSTAVO DIAZ ORDAZ
CIUDAD OBREGON
COCORIT
CIUDAD OBREGON
CIUDAD OBREGON
CIUDAD OBREGON
ESPERANZA
ESPERANZA
ESPERANZA
EMPALME
SANTA MARIA
EMPALME
EMPALME
EMPALME
CRUZ DE PIEDRA
CRUZ DE PIEDRA
ANTONIO ROSALES
EMPALME
CRUZ DE PIEDRA
JUNELANCAHUI
EMPALME
EMPALME
EMPALME
ETCHOJOA
SONOYTA
SONOYTA
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
GUAYMAS
SANTA CLARA
GUAYMAS
VICAM
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO



44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101
44101

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xx

PADRON MEMORIA VIVA 2023 BIMESTRE JULIO - AGOSTO

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

MEV-MPOB-1703-03
MEV-MACL-3003-01
MEV-MPOB-3003-01
MEV-MPOB-3103-02
MEV-MPOB-1603-02
MEV-MPOB-2403-01
MEV-MPOB-2403-02
MEV-MACL-2303-03
MEV-MPOB-2303-01
MEV-MPOB-2903-02
MEV-MPOB-2903-01
MEV-MPOB-2803-01
MEV-MPOB-3003-02
MEV-MACG-3003-01
MEV-MPOB-2803-03
MEV-DSPC-3103-05
MEV-MATG-1503-01
MEV-MATG-2403-02
MEV-MACG-3103-01
MEV-MATG-2403-01
MEV-MATG-2903-01
MEV-MATG-1603-01
MEV-DSPC-3103-04
MEV-DSPC-2103-01
MEV-DSPC-2903-02
MEV-DSPC-3103-03
MEV-DSPC-3103-06
MEV-MYEV-2903-01
MEV-BGVT-3103-01
MEV-BGVT-3103-02
MEV-LEMR-2703-05
MEV-BGVT-1703-02
MEV-MCM-1703-01
MEV-JEFC-2303-01
MEV-BGVT-1703-01

$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00
$2,200.00

HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HUATABAMPO
MAGDALENA
MAGDALENA
NAVOJOA
NAVOJOA
NAVOJOA
NAVOJOA
NAVOJOA
NAVOJOA
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
PITIQUITO
PUERTO PENASCO
PUERTO PENASCO
ROSARIO
SAN LUIS RIO COLORADO
SAN LUIS RIO COLORADO
SAN LUIS RIO COLORADO
SAN LUIS RIO COLORADO

HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HUATABAMPO
MAGDALENA
MAGDALENA
LOS BUAYUMS
LOS NACHUQUIS
NAVOJOA
NAVOJOA
NAVOJOA
NAVOJOA
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
NOGALES
PITIQUITO
PUERTO PENASCO
PUERTO PENASCO
ROSARIO
SAN LUIS RIO COLORADO
SAN LUIS RIO COLORADO
SAN LUIS RIO COLORADO
SAN LUIS RIO COLORADO
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